S.A. E.S.P. Y ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA

CONTRATO Nº EPC-SEG-155-2024

ASEGURADOR ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA NIT. 860.524.654-6 R/L HECTOR 

FERNANDO CORTES SAAVEDRA C. C. 1.049.609.978

VALOR: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES

SETECIENTOS TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO

PESOS M/CTE ($486,703,575).

PLAZO: DOCE (12) MESES.

OBJETO LA ADQUISICIÓN DE LAS PÓLIZAS DE SEGUROS

REQUERIDAS PARA AMPARAR Y PROTEGER LOS BIENES E INTERESES PATRIMONIALES DE PROPIEDAD DE EMPRESAS 

PÚBLICAS DE CUNDINAMARCA S.A. ESP Y DE AQUELLOS

POR LOS QUE SEA O LLEGARE A SER LEGALMENTE RESPONSABLE, INCLUIDA LA PÓLIZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL